教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：夏淑蓉
電話：02-87711867
傳真：02-87731435
電子信箱：lucahsia@mail.sa.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國110年8月3日
發文字號：臺教體署國(二)字第1100027590號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動資訊附件1 附件2 附件3

主旨：本署自110年8月1日辦理「臺灣品牌國際賽網路人氣票
選」開跑，請協助於官網公告周知，並鼓勵所屬運動中
心、體育團體及人員踴躍投票，支持心目中最夯的國際運
動賽，請查照。

說明：
一、因全球疫情未見趨緩，109年起多數國際賽延期或停辦，

為延續國際交流動能，爰辦理旨揭活動，期鼓勵民眾持續
關注在臺國際賽。

二、旨揭活動共計29個單位報名35場國際賽共同比拚人氣，歡
迎於活動期間至活動網頁投下心目中最夯的國際運動賽，
相關資訊如下（如附件）：

(一)活動期間：110年8月1日（零時）至8月31日（23點
59分）截止投票，並於9月6日於本署官網及「夯運動
in Taiwan」臉書公布票選結果，得票數前10名將獲選
為人氣賽事。

(二)活動網址：https://funsports.org.tw/vote/，進入網
頁，登入個人Facebook或Google帳號，即可投票。

(三)每帳號每天至多可投5票，每賽事每天限投1票，完成投
票次數越多，中獎機會越高，包括iphone12、apple
watch。

(四)另公開分享投票結果、賽事資訊至個人FB、LINE聊天室
（貼文串）分享賽事資訊，可再參與週週抽7-11禮券之
活動。

三、「臺灣品牌國際賽網路人氣票選」相關資訊，請逕洽中華
民國全國中小企業總會林小姐及魏小姐，電話：02-
23660812分機182、269。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各直轄市政府體育局處、各縣市政府、各亞奧運運動單項協會、非亞奧運運動
單項協會(具國際窗口)、各公私立大專校院、中華民國體育運動總會、中華奧
林匹克委員會

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本署競技運動組、全民運動組、學校體
育組、運動產業及企劃組、國際及兩岸運動組

第2頁  (共2頁)